

PROTOKOLL

Styremøte i FO Rogaland 29.4.2021, Microsoft Teams

Tilstede:

Hilde Slotnes, Elin Lindberg Kjeldsen, Ivar Kvasdheim, Jannicke Larsen, Karl Hans Braut, Åshild Jacobsen (deler av møtet), Pernille Aamodt Nessa, Eilen Lura Sjursen, Hanne Line Wærness (til ca. 1300), Jorunn Sørland, Pål Storerud, Thomas Rasmussen, Marilyn P. Kristiansen, Kjersti Selsås, Harriet R. Hove og Anne Beth Tofte (kontrollkomiteen)

Meldt forfall:

Anna Rugland, Gard Dyrset og Karina Marie Myrhagen.

Saksliste:

Sak 21/21: Konstituering. Valg av møteledelse. Godkjenning av innkalling

Hilde Slotnes åpnet møtet.

Møtet ble satt med 16 deltakere, 12 med stemmerett.

Møteleder: Hilde Slotnes, sekretær: Ivar Kvasdheim.

Dagsorden godkjent som foreslått. Det ble ikke meldt saker til Eventuelt.

Sak 22/21: Godkjenning av utsendte protokoller

Protokoll fra styremøtet 18.3.21 og fra AU-møtet 13.4.21 godkjent uten merknader.

Sak 23/21: Landsstyresaker

Hanne Line Wærness fremmet en sak vedr. FOs kommunikasjonsstrategi som forberedes til behandling i LS i juni. I foreliggende forarbeider foreslås det at FOs «identitets-setning» bør være «FO – forbundet for sosialarbeidere», noe Hanne Line kan bidra til at mange vernepleiermedlemmer ikke vil føle seg inkludert i FO. Styret diskuterte innspillet og konkluderte i første omgang med at forbundet må ha en åpen og demokratisk prosess før LS lander på en samlende «identitets-setning». Saken diskuteres evt. i forbindelse med behandling av saker til neste LS-møte i styrets møte i juni.

Hilder Slotnes orienterte fra LS- møtet i mars, med hovedvekt på disse sakene:

Medlems- og omdømmeundersøkelsen, Landsomfattende og fylkesoverskridende klubber, Rapport nr. 3 vedr. utredning av FOs internasjonale solidaritetsarbeid, Reglement for lønna tillitsvalgte og Forvaltning av OU-midler.

Sak 24/21: Økonomisaker.

Hilde Slotnes la fram forslag fra AU om at styret overfor representantskapet legger fram forslag til endelig budsjett for 2021 som er identisk med det allerede vedtatte midlertidige budsjettet. Enstemmig vedtatt.

Sak 25/21: Dekning av utgifter til avisabonnement

Elin Lindberg Kjeldsen la fram saken. Bedriftsabonnement på hhv. Stavanger Aftenblad og Haugesunds Avis vil koste anslagsvis kr. 10.000 pr. år. Diskusjonen i styret tyder på at en del av de aktuelle tillitsvalgte sannsynligvis har mer behov for abonnement på rene lokalaviser i stedet for på de større regionavisene.

Beslutning i saken utsettes til neste styremøte. Saken saksbehandles og legges fram for styret med beskrivelse av de ulike forslagene/ordningene med kostnader og klare valgalternativer.

Sak 26/21: Søknad om fratredelse fra styreverv.

Styremedlem og vara for profesjonsfaglig ansvarlig for sosionomene, Pernille Aamodt Nessa, søker grunnet fødsel om å fratre nevnte verv fra medio mai og ut årsmøteperioden. Enstemmig innvilget.

Sak 27/21: Representantskapsmøte 11.-12. mai.

Styret gikk gjennom sakslista/programmet for dagene. Hilde Slotnes opplyste om at fra forbundsledelsen er det er det foretatt en endring, slik at det nå er Hanne Glemmestad og Ole Henrik Kråkenes som deltar på møtet.

Sak 28/21: Mellomoppgjøret 2021

Elin Lindberg Kjeldsen og Ivar Kvasdheim orienterte om mellomoppgjøret 2021, med spesiell vekt på forhandlingsbrudd med derpå følgende mekling og fare for streik i både stats- og kommunesektoren. Dersom det ikke foreligger en meklingsløsning innen den tid, kan streik iverksettes fra arbeidstidas begynnelse torsdag 27. mai.

Sak 29/21: Aktivitets og møtekalender 2021.

Diskusjon om justering av datofesting av planlagte styre- og representantskapsmøter, med følgende enstemmige vedtak:

Styremøtet i juni avholdes torsdag 10. juni.

Styreseminaret opprinnelig planlagt avholdt i juni flyttes til tirsdag 24. og onsdag 25. august.

Styremøtet i oktober avholdes fredag 22. oktober.

Styremøtet i desember avholdes onsdag 1. desember.

Høstens representantskapsmøter avholdes som opprinnelig planlagt, altså onsdag 22. og torsdag 23. september og onsdag 24. og torsdag 25. november.

Sak 30/21: Orienteringer.

Elin Lindberg Kjeldsen orienterte om Los Sommerpatrulje 2021.

Eilen Lure Sjørusen og Thomas Rasmussen orienterte om sitt arbeid med promotering av miljøterapeuter i skolen.

Hilde Slotnes orienterte om årets planlagte i all hovedsak digitale feiring, markeringer og arrangementer 1. mai.

Hilde Slotnes orienterte om forberedende arbeid fram mot stortingsvalget 2021.

Sak 31/21: Rekruttering.

Elin Lindberg Kjeldsen la fram planer for lokale rekrutteringstiltak og orienterte også om deltakelse i det sentrale prosjektet «LO for alle» som er felles for hele LO.

Sak 32/21: Kurs og konferanser

Tillitsvalgtes mulighet for digital deltakelse på SOR-konferansen i mai ble behandlet i sak 14 i forrige styremøte, men vedtaket er beklageligvis ikke effektivt. Fylkesavdelingskontoret undersøker muligheten for å effektivt vedtaket på ett eller annet vi så tett opp til arrangementsdato.

Stavanger, 29.4.2021

Ivar Kvadsheim

Referent